[bookmark: _Hlk194919537]РАКАЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.04.2025                                                                                                        № 93
                                                       д.Ракалово

Об индексации пенсии за выслугу лет
В соответствии с Уставом муниципального образования Ракаловское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, решением Ракаловской сельской Думы от 26.05.2022 № 176 «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы» Ракаловская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Осуществить с 01.04.2025 лицам, замещавшим должности муниципальной службы, которым по состоянию на 01.05.2022 года назначена пенсия за выслугу лет индексацию пенсии за выслугу лет на 10%.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ракаловской
сельской Думы                                              Н.С. Усатова

Глава Ракаловского
сельского поселения                                   О.А. Шитова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://rakalovskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru